
ZARZĄDZENIE NR 219/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 
 
 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia do pełnienia funkcji Administratora Krajowego Systemu  

e-Faktur (KseF) Gminy  Miasta Głowno 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 

r., poz. 1153) oraz art. 106nb pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tj. 

Dz.U. z 2025r. poz. 775, poz. 894, poz. 896, poz. 1203 i poz. 1541)                           

                                                              zarządzam, co następuje: 

 § 1. Upoważnia się Magdalenę Bornowską – Kierownika Referatu Finansów Urzędu 

Miejskiego w Głownie do pełnienia funkcji Głównego Administratora KSeF  Gminy Miasta Głowno. 

 § 2. Do zadań Głównego Administratora KSeF należy korzystanie z KSeF w pełnym zakresie 

uprawnień podatnika, w tym nadawanie, zmiana i odbieranie uprawnień do korzystania z KSeF. 

 § 3. W czasie nieobecności Magdaleny Bornowskiej funkcje Głównego Administratora KSeF  

realizowane będą przez Elżbietę Kurzawską, a w razie równoczesnej nieobecności Magdaleny 

Bornowskiej i Elżbiety Kurzawskiej funkcję Głównego Administratora KseF pełnić będzie Ewelina 

Tulińska. 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansów Urzędu 

Miejskiego w Głownie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


